2023年 4月吉日

取引先各位

エヌ・ティ・ティ・システム開発株式会社

名古屋支店長 池野 博昭

事務所移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、名古屋支店は下記の通り、移転することとなりましたのでご案内を申し上げます。

これを機に社員一同、気持ちを新たに精励する所存でございますので、何卒変わらぬご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

・名古屋支店（受付）

〒451-6022 愛知県名古屋市西区牛島町 6番 1号 名古屋ルーセントタワー22F

  TEL(052)582-5571(代) FAX(052)582-0188

・名古屋開発オフィス

〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅 2-45-7 松岡ビルディング 9F

  ※松岡ビル 6F受付は、名古屋ルーセントタワー22F（新住所）へ移転

以上

・業務開始日：2023年 5月 8日

・JR名古屋駅より地下道直結徒歩 10分